DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE MAQUETES
EM SALA DE AULA NO ENSINO DE GEOGRAFIA de autoria de PATRÍCIA FERREIRA
RODRIGUES, JACIELE CRUZ SILVA, FERNANDO BATISTA GALDINO, RONEY JACINTO
DE LIMA, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-
7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118619

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118619